[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.02.2024

      № 252
г. Фурманов

О внесении изменений в постановление администрации Фурмановского муниципального района от 20.04.2021 № 257 «О принятии расходных обязательств по реализации проектов развития территорий Фурмановского городского поселения, основанных на местных инициативах (инициативных проектов)»
В соответствии с постановлением Правительства Ивановской области от 01.09.2017 № 337-п «Об утверждении государственной программы Ивановской области «Формирование современной городской среды»», постановлением Правительства Ивановской области от 23.03.2016 № 65-п «О формировании, предоставлении и распределении субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных образований Ивановской области», Постановлением Правительства Ивановской области от 08.02.2024 № 35-п «О распределении субсидий бюджетам муниципальных образований Ивановской области на реализацию проектов развития территорий муниципальных образований Ивановской области, основанных на местных инициативах (инициативных проектов), в 2024 году», в целях организации исполнения бюджета Фурмановского городского поселения по расходам администрация Фурмановского муниципального района

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в Приложение к постановлению администрации Фурмановского муниципального района от 20.04.2021 № 257 «О принятии расходных обязательств по реализации проектов развития территорий Фурмановского городского поселения, основанных на местных инициативах (инициативных проектов)» (далее – Приложение), дополнив Приложение строками следующего содержания:
	Всего в 2024 году
	6 450 476,24
	3 849 718,23
	2 600 758,01
	64 505,33
	2 000,0

	Благоустройство общественной территории городского пляжа около ул. Белова в г. Фурманов
	1 535 108,47
	1 000 000,0
	535 108,47
	15 351,10
	500,0

	Благоустройство дворовой территории, ул. Возрождения в г. Фурманов, путем установки детских элементов и пешеходной дорожки (г. Фурманов, ул. Возрождения, в районе д.23)
	1 120 035,19
	952 029,91
	168 005,28
	11 200,36
	500,0

	Благоустройство дворовой территории ул. Мичурина, д.9 путем установки детской площадки (г. Фурманов, ул. Мичурина, д.9)
	1 056 104,52
	897 688,32
	158 416,2
	10 561,57
	500,0

	Благоустройство общественной территории около парка Белова в г. Фурманов, путем установки тротуарной дорожки
	2 739 228,06
	1 000 000,0
	1 739 228,06
	27 392,3
	500,0

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации Фурмановского муниципального района (www.furmanov.su) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава Фурмановского

муниципального района
	П.Н.Колесников

М.Е.Голубева
2-18-15